[image: image1.wmf]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	31.03.2010 г.
	г. Ужур
	№ 1-1р

	Об избрании Кузнецовой Газили Нафисовны

главой Ужурского района,
председателем Ужурского районного Совета депутатов

В соответствии с п. 4 ст. 13 Устава района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Избрать главой Ужурского района, председателем Ужурского районного Совета депутатов Кузнецову Газилю Нафисовну.
Председательствующий

          Ю.И. Толстиков